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BASHKIA GJIROKASTËR

Nr ________Prot Gjirokastër më
___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 26.11.2018

Për: [“TEA-D” sh.p.k me adres Gjirokaster lagjia 18 Shtatori mbrapa star market.]

Procedura e prokurimit:Kerkes per propozim (mallra)

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-92226-10-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime materiale per mirembajtjen e varrezave

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 05.11.2018 nr.44

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “Tea D” sh.p.k me NIPT _K32522629L .Vlera e ofruar e ofertes eshte 854 000 (Teteqind e

pesedhjete e kater mije) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 024 800 (Nje milion

e njezet e kater mije e teteqind) leke me t.v.sh.

2. “Sofia Myftari” P Fizik me NIPT _K42611766Q . Vlera e ofruar e ofertes eshte 901 000

(Nenteqind e nje mije ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 081 200 (Nje milion

e tetedhjete e nje mije e dyqind) leke me t.v.sh.

3. “SARK” sh.p.k me NIPT _K52531415H .Vlera e ofruar e ofertes eshte 935

000(Nenteqind e tridhjete e pese mije ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 122

000 (Nje milion e njeqind e njezet e dy mije) leke me t.v.sh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Ska te skualifikuar
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme

Ska te skualifikuar

* * *

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TEA-D ”

sh.p.k me NIPT K32522629L me adres Gjirokaster lagjia 18 shtatori mbrapa star market

se oferta e paraqitur, me vlere te ofertes 854 000 ( teteqind e pesedhjete e kater mije) leke

pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 024 800 (nje milion e njezet e kater mije e

teteqind) leke me t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej _______________ leke me t.v.sh], siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.11.2018

Ankesa: ka ose jo ; Nuk ka patur ankesa.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Vangjel MUÇO


